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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L. JUUL SBRENSEN A/S
Skolebakken 6
8732 Hovedgard

Telefonnummer: 83430360

CVR-nr: 73727413
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord
Grenlandsvej 5
8700 Horsens
Danmark
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L edel sespategning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar til 31.
december 2015 for L. Juul Segrensen A/S.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle
stilling pr. 31. december 2015, samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar -
31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at |edel sesberetningen indeholder en retvisende redegarelse for de forhold,
beretingen omfatter.

Arsrapporten indstille til generalforsamlingens godgendel se.
Hovedgaard, den 04/03/2016

Direktion

Leaf Juul Sgrensen

Bestyrelse

Leif Juul Sgrensen Marianne Juul Vestmark

Kirsten Molbo Sgrensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets formal er at drive fabrikation og handel.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat har vaget et overskud pé 84 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Af selskabets balancesum pa 1.967 tkr. andrager selskabets egenkapital 1.736 tkr., svarende til en
soliditetsgrad pa 88 %.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde haandel ser, der pavirker vurderingen af arets
resultat og slskabets gkonomiske stilling pr. 31. december 2015.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for L. Juul Sgrensen A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med &rsragnskabsl ovens
bestemmel ser for klasse B-virksomheder.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Resultatopger else

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
Finansielle indtaggter og omkostninger

Finasielle indtaegter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab
vedregrende vaadipapirer.

Skat af arets resultat
Arets skat som bestér af aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen med den
del, der kan henfarestil rets resultat og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil

bevamgelser direktei egenkapitalen. Den del af skatten, der indregnesi resultatopgerel sen, som knytter sig til
arets ekstraordinazre resultat, henfares hertil, mens den restereden del henfares il arets ordinaae resultat.

Balance

Andre vaadipapirer og kapitalandele

Vaadipapirer, indregnet under omsaetningsaktiver, malestil dagsveardi pa balancedagen, svarende til
barskurs for offentligt bersnoterede vaardipapirer. @vrige ikke offentligt bersnoterede vaardipapirer
indregnes til nominel anskaffel sespris.

Gaddsforpligtel ser

@vrige gaddsforpligtel ser malestil nettorealisationsvaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 -

Nettoomsagning
Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Resultat af ordinaar primaer drift

Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver

@vrige finansielle omkostninger
Ordinaert resultat faor skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

31. dec 2015

2015
kr.

0
-5.746

Note

-5.746

-5.746

116.262
-740
109.776
-26.085
83.691

200.000
-116.309

83.691
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2014
kr.

-8.544
-8.544

-8.544

71.820

63.240
-11.147
52.093

200.000
-147.907

52.093
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccocveeviviiienennee.

Materielle anlaagsaktiver i alt ...,

ANlaegsaktiver 1 alt ...c.ooceoeeeceeceee e

Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender 1 alt ...,

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........cccccceeveiiiiiiciece,

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt ..........cccoevevieveiiiecee,

Likvide beholdninger ...

Omsagningsaktiver i alt ......ccccoveceieer e

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
62.000

62.000

62.000
70.493
70.493
1.726.327
1.726.327
108.200
1.905.020

1.967.020
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2014
kr.
62.000

62.000

62.000
70.493
70.493
1.657.073
1.657.073
283.008
2.010.574

2.072.574
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccccvveenennene

Egenkapital i alt ........ccceeeeee

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ...ccccvevieciieeiie,
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt ....coocevevveeeeeeeeen.

Note 2015
kr.

500.000

1.236.330

1.736.330
25.645
5.045
200.000
230.690

230.690

1.967.020
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2014

kr.
500.000
1.352.639

1.852.639
11.092
8.843
200.000
219.935

219.935

2.072.574
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Ingen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.
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